ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  26  »   февраля   2020 года               г. Спасск-Дальний                                      №  23

Об утверждении состава Молодёжного
парламента городского  округа Спасск-Дальний

Руководствуясь решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 29.06.2010 г. № 104 (в ред. от 0.11.2018 г. № 77-НПА) «Об утверждении Положения о Молодёжном парламенте городского округа Спасск-Дальний», на основании протокола заседания организационного комитета по формированию Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний от 18 февраля  2020 года, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1.Утвердить состав Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]